令和６年３月 25 日

報道機関 各位

田 辺 市 教 育 委 員 会

文化振興課長  吹揚 恒夫

紀南文化会館開館 40 周年記念「夏井いつき 句会ライブ」の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、田辺市文化事業に格別のご高配をたまわり、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことにつきましては、下記日程にて開催することとなりましたので、報道

方よろしくお願いいたします。

記

○紀南文化会館開館 40 周年記念「夏井いつき 句会ライブ」

・日時：令和６年６月８日(土) 14時00分開演（13時15分開場）

・会場：紀南文化会館「大ホール」

・チケット：前売券 2,800円【全席指定（800席）】

当日券 3,500円 ※残席がある場合に限り紀南文化会館で販売

未就学児は入場不可。チケットは一人4枚まで。

・発売日

◇ローソンチケット先行：４月１日（月）～４月７日（日）、４月８日（月）当選発表

（Lコード：56839）  https://l-tike.com/

◇窓口販売：４月15日（月）10時00分～

販売所：紀南文化会館、龍神市民センター、中辺路コミュニティセンター、大塔総合

文化会館、本宮教育事務所、上富田文化会館、白浜町教育委員会、日置川拠点公民館、

周参見公民館、みなべ町中央公民館

※５月20日（月）以降は、紀南文化会館のみで窓口販売を行います。

田辺市教育委員会 文化振興課

担当：和田

Tel. 0739-26-9943【直通】

内線 5193

情報解禁

3/25（月）９時

人気テレビ番組「プレバト!!」でおなじみの
俳句の先生がやってくる!

俳句初心者にも経験者にもおすすめ!
会場とコミュニケーションをとりながら
俳句の楽しみ方をお伝えします。

あなたもきっと
俳句が好きになる!

夏井いつき
句会ライブ
in 田辺

主催：田辺市/田辺市教育委員会
協力：ジーコーポレーションお問合せ 田辺市教育委員会 文化振興課  TEL：0739-26-9943

4/15（月） 10:00～発売日

紀南文化会館 大ホール
6/8 13:15開場

14:00開演土

（JR紀伊田辺駅より徒歩15分）

2024年

紀南文化会館 / 上富田文化会館 / 白浜町教育委員会
日置川拠点公民館 / 周参見公民館 / みなべ町中央公民館
龍神市民センター / 中辺路コミュニティセンター
大塔総合文化会館 / 本宮教育事務所

チ
ケ
ッ
ト
取
扱

※未就学児入場不可
※チケットはお一人様4枚まで。
※前売で完売の場合、当日券の販売はございません。

※5/20（月）以降は紀南文化会館のみで窓口販売を行います。

前売2,800円
（当日3,500円）

料  金
全席指定

税込

昭和32年生れ。松山市在住。8年間の中学校国語教諭の後、俳人へ転
身。「第8回俳壇賞」受賞。俳句集団「いつき組」組長。俳句の授業「句
会ライブ」、「俳句甲子園」の創設に携わり、TBS系「プレバト!!」俳句コー
ナー出演などテレビラジオでも活躍。松山市公式俳句サイト「俳句ポ
スト365」選者。2015年より初代俳都松山大使。2018年第44回放送
文化基金賞（個人）、2021年NHK放送文化賞。

句集『伊月集 鶴』(朝日出版社)、『瓢簞から人生』(小学館)など著書多数。

ローソンチケット（Lコード：56839）
※ローソン、ミニストップでも購入できます

［ローチケ先行］ 4/1（月）～4/7（日）

	20240318bunshin
	縮小